
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  DJK Adler B… R

I II III IV V VI Punkte
3 13 12 5 1 8

19

╳

12
2
14

6
15

7
19

8 9 Auszeit

8:13
12:20

Ende
14:42 B  SV BW Aasee… S

I II III IV V VI Punkte
10 3 2 1 6 11

25

4
20

6
22

8
24

10
25

16 17 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:45 B  SV BW Aasee… R

I II III IV V VI Punkte
10 8 6 4 5 15

261 3
11:1411:14

╳

12
26

2
13

6
14

7
16

10
17

11
20

Auszeit

17:23

Ende
15:05 A  DJK Adler B… S

I II III IV V VI Punkte
3 13 12 2 11 6

241
24:24

2
18

3
20

8
21

12
22

13
23

16
24

Auszeit

23:19
24:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 11 wU16
Frauen

B  SV BW Aasee II vs. DJK Adler Buldern A
Spiel 26 21.01.2023 14:00 Uhr

Schillergymnasium
48149 Münster 
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B  SV BW Aasee… 10/14
1 Vieken, Antonia X
2 Stamm, Sophie X
3 Blume, Kirsi X
4 Luce, Marlene X
5 Baßfeld, Lilly X
6 Hagemeister, Enna X
8 Kockmann, Frida X

10 Rohrbach, Amelie X
11 Skertova, Atanaska X
15 Wegener, Pia X
B  Libero
B  Offizielle

C

A  DJK Adler B… 9/14
1 Awater, Larissa X
2 Krings, Theresa X
3 Balster, Elsa X
5 Deipenbrock, Laura X
6 Bontrup, Ida X
8 Austermann, Talina X

11 Boulhend, Nadine X
12 Balster, Leni X
13 Schmalacker, Kalotta X
A  Libero
A  Offizielle
T Große Wiesmann , M… E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SV BW
Aasee…

DJK Adler B… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 42 19 0 0 2
1 2 1 26 2 20 24 0 1 2

3
1 2 2 51 62 43 0 1 4
Start: 14:00 Ende: 15:05 Dauer: 1:05

Sieger: SV BW Aasee II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Glaser, Sofia 1
2 Tervooren, Marie 2

Schreiber 3
Schr. Oellig, Jette 4

Assist. Leipe, Alena
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