

Bezirksliga 11 wU16

Frauen

B SV BW Aasee II vs. DJK Adler Buldern A

Spiel 26

21.01.2023 14:00 Uhr

Schillergymnasium 48149 Münster



			S		art :00	A) DJK	Adler	В	R		de :42	В	SV BV	V Aase	e	S	I
	A	ufschlagfolge	Λ	-	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı
_	Sta	artaufstellung		3	13	12	5	1	8	4.0	10	3	2	1	6	11	0-	
lini		Spielernr.	П] 19							25	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z															
٨		Spieistanu																
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X 12	2 14	6 15	7 19	8	9	8:13 12:20		6 22	8 24	10 25	16	17	Auszeit	

S		art :45	В	SV BV	V Aase	e	R		ide :05	A	DJK /	Adler E	3	S
Λ	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
A	10	8	6	4	5	15		3	13	12	2	11	6	
T					1	3	26					1		24
Z					11:14	11:14						24:24]
2	X	2 13	6	7	10	11		2	3	8		13	16 24)	Auszeit
_	12 26	13	14	16	17	20	17:23	18	20	21	22	23	24)	23:19 24:22

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	-1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	Δ																					
ng	Sta	artaufstellung	T																					
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	7																					
	spieler	Spielstand	_																					
Н		1. 5.								Auszeit														Auszeit
	Aufschlag-	2. 6.	3																					
	runden	3. 7. 4. 8.																						
<u> </u>																								

	(B)	SV BW Aasee 10	/14	(\mathbf{A})	DJK Adler B	9/1	L4
	1	Vieken, Antonia	Χ	1	© Awater, Larissa		Χ
	2	Stamm, Sophie	Χ	2	Krings, Theresa		X
	3	Blume, Kirsi	Χ	3	Balster, Elsa		X
	4	Luce, Marlene	Χ	5	Deipenbrock, Laura		X
	5	Baßfeld, Lilly	Χ	6	Bontrup, Ida		X
	6	© Hagemeister, Enna	Χ	8	Austermann, Talina		X
	8	Kockmann, Frida	Χ	11	Boulhend, Nadine		X
	10	Rohrbach, Amelie	Χ	12	Balster, Leni		X
	11	Skertova, Atanaska	Χ	13	Schmalacker, Kalotta		X
	15	Wegener, Pia	Χ	(A)	Libero		
	B	Libero		(A)	Offizielle		
1	(B)	Offizielle		T	Große Wiesmann . M	Ī	Ε

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Glaser, Sofia	1	
2	Tervooren, Marie	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Oellig, Jette	4	
Assist.	Leipe, Alena		

				Ergel	onisse	•					
	(1	_	SV B see		DJK Adler B (A)						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
0 0 1 25		1	42	19	0	0	2				
1	2	1	26	2	20	24	0	1	2		
				3							
1	2	2	51		62	43	0	1	4		
St	art	14	1:00	Ende:	15:05 Dauer: 1:05						
Sie	ege	r: S	SV B	W Aas	ee II				2:0		

Dokument erstellt: 21.01.2023 15:10 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de